
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/
Одјава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Диела Латифај Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Ева Дебарлиева Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе tamara Celakoska Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Божиновска Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Тениски Клуб Југ Скопjе Кирстен Петак Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Тениски Клуб Југ Скопjе Анастасија Арсовска Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Николовска Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Тениски Клуб Југ Скопjе Елиза Муртезани Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Тениски клуб Црна Река Кавадарци Надица Блажевска Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години ТК Чери Спорт Скопjе Ина Калина Китановска Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Санин Факич Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Тео Панделевски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Тениски клуб Битола Битола Валентин Шундовски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Mihail Janev Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Тениски Клуб Југ Скопjе Марко Алексовски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Тениски Клуб Југ Скопjе Тан Ќазим Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Скопjе Василиј Заковски Машки Пријава



ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Даријан Пановски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Темов Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Тениски клуб Нет Струмица Александар Груиќ Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Тениски клуб Топ Тим Тенис Скопjе Марко Божиновски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години Тениски клуб Тумба Куманово Алексеј Стојановски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години ТК Академија-Аеродром Скопjе Селим Јилдиз Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години ТК Академија-Аеродром Скопjе Марко Дебрешлиоски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години ТК Академија-Аеродром Скопjе Стефан Дебрешлиоски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години ТК Чери Спорт Скопjе Иван Трпковски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години ТК Чери Спорт Скопjе Иван Радовановиќ Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години ТК Чери Спорт Скопjе Христиан Јовановски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години ТК Чери Спорт Скопjе Калин Шољаковски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 години ТК Чери Спорт Скопjе Константин Богдановиќ Машки Пријава


